ФОРМА
Приложение № 5
к Договору № ___
от «___» __________ ______ г.

АКТ
приемки выполненных работ

______________________                                                                          «___» ___________ 20__ г.

Комиссия по приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: _______________________________________________ в составе:

Представителя Заказчика - __________________________________________________;

Представителя организации, осуществляющей строительный контроль (технический надзор) - _________________________________________________________________________;

Представителя Подрядчика - ________________________________________________;

Лица, уполномоченного от имени собственников помещений в многоквартирном доме - _________________________________________________________________________;

Представителя лица, осуществляющих управление данным многоквартирным домом - _________________________________________________________________________;

Представителя Комитета ЖКХ и транспорта Ленинградской области - _________________________________________________________________________;

Представителя органа местного самоуправления Ленинградской области по месту нахождения объекта - _________________________________________________________________.

УСТАНОВИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Подрядчиком _____________________________________ предъявлены к приемке результаты оказанных услуг (выполненных работ) по капитальному ремонту многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: _____________________________________________;
2. Был осуществлен капитальный ремонт ___________________________________;
                                                                                                                           (указываются виды работ)
3. Оказание услуг (выполнение работ) осуществлено в сроки:
начало работ - _________________________,
окончание работ - ______________________.
4. Сметная стоимость капитального ремонта по утвержденной сметной документации - ________________________________________ руб.
5. На основании осмотра предъявленного к приемке законченного капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома по адресу: ___________________________ ________________________________________________ и ознакомления с соответствующей исполнительной документацией рассматривается вопрос о принятии решения о приемке результатов оказанных услуг и (или) выполненных работ.
Решение комиссии:
Результаты оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома ______________________________________ (указывается вид работ), расположенного по адресу: ___________________________ ____________________________________________________________ принять.

Подписи членов комиссии:

Представителя Заказчика - __________________________________________________;

Представителя организации, осуществляющей строительный контроль (технический надзор) - ________________________________                                    ________________ /______________/

Представителя Подрядчика - ________________________________                                    ________________ /______________/;

Лица, уполномоченного от имени собственников помещений в многоквартирном доме - ________________________________                                    ________________ /______________/;

Представителя лица, осуществляющих управление данным многоквартирным домом - ________________________________                                    ________________ /______________/;

Представителя Комитета ЖКХ и транспорта Ленинградской области - ________________________________                                    ________________ /______________/;

Представителя органа местного самоуправления Ленинградской области по месту нахождения объекта - ________________________________                                    ________________ /______________/.